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Türkçe sözlüğüne, imla kılavuzuna uygun olması gerekir. 
Türkiye’den gönderilen İngilizce yazıların yazım dilinin yeterli 
bulunmaması halinde, dergi editörlüğü yazarlardan yazıyı Türkçe 
yazılmış halde göndermelerini isteyebilir. 

Derginin yazım kurallarında Uniform Requirements for 
Manuscripts Submitted to Biomedical Journals - International 
Committee of Medical Journal Editors (http:// www.icmje.org) adlı 
belge temel alınmıştır. Yazıların dergide yer alabilmesi için daha 
önce başka bir dergide basılmamış olması ve Türk Üroloji Derneği 
Yönetim Kurulu’nun seçtiği Yayın Kurulu tarafından uygun görül-
mesi gerekir.

Yazıların sorumluluğu yazarlara aittir. Yazıların değerlendirme-
ye alınması için, gönderilen yazıya tüm yazarların onay verdiklerine 
dair imzalı bir açıklama eklenmesi gerekir. Yayın için uygun bulu-
nan yazıların dizgi ve hazırlık işlemleri sırasında, sorumlu yazara 
yazar katkılarının da açıklanmasının isteneceği Yazar Onay Formu 
gönderilecektir.

İlaç çalışmalarında, çalışmanın Sağlık Bakanlığı’nın ilgili 
yönetmeliklerine uygun olarak yürütüldüğü ve etik kurul izni 
alındığı belirtilmelidir. Etik Kurul onayı alınması gereken çalış-
malarda, bu onayın gönderilmemesi durumunda yazı yayımlanma-
yacaktır. Ayrıca, tüm çalışmalarda “Helsinki Deklarasyonu”, “İyi 
Klinik Uygulamalar Kılavuzu” ve “İyi Laboratuvar Uygulamaları 
Kılavuzu’nda belirtilen esaslara uyulmalı, hastalar bilgilendiril-
dikten sonra yazılı veya sözlü izinleri alınmalıdır. Sadece yazarlık 
niteliğini hak eden kişiler yazar olarak gösterilmelidir. Araştırma 
yazıları 3000, olgu sunumları 1500 ve derlemeler 5000 kelimeyi 
geçmemelidir.

Yazıların online gönderilmesi
Tüm yazılar derginin Internet adresine online gönderilmeli-

dir. (http://www.journalagent.com/uroloji/). Yazının gönderil-
meden önce kontrol listesi ile son bir kez kontrol edilmesi önerilir. 
Yazıların sisteme yüklenmesiyle ile ilgili bilgiler http://www.jour-
nalagent.com/uroloji/ adresinden alınabilir.

Yazıların hazırlanması
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düzeltme yapmakla yetkilidir. 
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